

5 יעדים משפחתיים חמים לשנת 2020

Posted on 7 בנובמבר 2019 by גלי לויטה ליבוביץ



רגע לפני שאתם מזמינים, קבלו את רעיונות הטובים ביותר ליעדים לחופשה משפחתית לשנת 2020, חלקם מוכרים יותר, אחרים פחות

Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: חופשה משפחתית, נופש משפחתי, יעדים חמים למשפחות, יעדים חמים 2020, יעדים חמים לשנת 2020

בין אם אתם נמנים על התיירים שאוהבים להתחכך במטיילים הישראליים או שאתם מעדיפים להתרחק ממקומות הומים וצפופים, כל אחד מהיעדים הבאים יאפשר לכם לבחור איך ליהנות מהחופשה המשפחתית שלכם. קבלו את היעדים החמים לחופשה משפחתית שכדאי שתכירו או שכדאי שתחזרו לבקר..שוב.

איטליה

תמיד בראש הרשימה, תמיד רלוונטית ותמיד מציעה את השילוב הקסום של נופים, היסטוריה, אוכל טוב, אנשים

נחמדים ופעילויות לכל המשפחה. בכל הקשור לחופשות משפחתיות באיטליה 🇮🇹 איטליה מדורגת באופן עקבי בפלטפורמות שונות ברחבי העולם, כאחד היעדים הטובים ביותר לילדים ומבוגרים כאחד. הערים העתיקות הביקור בקולוסיאום, שיט בגונדולה בוונציה, בילוי בטוסקנה הכפרית, בחוף אמלפי, שיעורי בישול, סיורי אופניים ועוד!

אנטרטיקה

משפחות הרפתקניות שרוצות לטייל עד קצה כדור הארץ בסגנון ידידותי לילדים, כדאי שישקלו לבלות חופשה משפחתית ביבשת אנטרקטיקה. מפגש עם פינגווינים, כלבי ים וחיות בר, גלישה על קרחונים, שיזוף על גוש של קרח, נוף מהמם של צוקים קפואים, קרחונים מדהימים ותצורות שונות של קרח. רם תרצו להצטרף להפלגות באנטרקטיקה עדיף שתעשו זאת בחודשים דצמבר ובינואר. בתקופה זו של השנה הקרח נמס, דבר שמאפשר גישה לחוף. בעונה זו תוכלו גם ליהנות משפע של חיות בר ומ20 שעות של אור שמש ביום.



זה הזמן לחופשה משפחתית בפינלנד. צילום Depositphotos

לפלנד

החורף בפינלנד קסום וכולל נוף קסום והרפתקאות מדהימות. סקי שטח, נסיעה באופנועי שלג, בילוי עם עדר של איילים, ביקור במלון הקרח ונסיעה במזחלת כבלי האסקי סיבירי, אין ספק כי בחופשה בלפלנד תנסו דברים חדשים ומרתקים.

פורטוגל

פורטוגל היא אחת המדינות הנוחות והמתאימות לבילוי משפחתי עם ילדים. יש בה משהו לכל הגילאים ומגוון נופים והזדמנויות שיכולים להתאים לכל בני המשפחה, עם נופים מדהימים וחוליים, טבע, פארקים ויערות וגם 14 אתרי מורשת עולמית של אונסק"ו, כולל טירות ומבצרים. עם מזג אוויר מדהים ותושבים מסבירים פנים, ליסבון וכל פורטוגל היא יעד שעוד יכבד כמועדף לחופשה משפחתית, עוד שנים רבות.

הונגריה

כוכבת עולה בשמי התיירות העולמית היא הונגריה. בנוסף לעיר הבירה בודפשט המדהימה ביופיייה, הונגריה מציעה אזורים מתפתחים עם שפע של פעילויות ואטרקציות לכם ולילדיכם. הונגריה מציעה מוזיאונים, שווקים וטירות, ארכיטקטורה מדהימה, החלקה על הקרח, בילוי במעיינות תרמיים כולל מגלשות לילדים, פארקי מים, רכיבה על סוסים ועוד מקומות יפיפיים והכל בזול. עוד תשמעו עליה!



מוזיאון המרציפן בכפר ססטרייר. מומלץ לסיור משפחתי. צילום עוזי בכר

מכירים יעד שחייב להיכנס לרשימת היעדים לשנת 2020? היכנסו ושתפו בקבוצה שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'...